

*ITXpress A/S
Vestergade 4
Ørum
8830 Tjele*

CVR-nr: 31 62 58 07

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/5 2017



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ITXpress A/S Vestergade 4 Ørum 8830 Tjele
	CVR-nr.: 31 62 58 07 Stiftet: 1. januar 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Bo Christensen, formand Helle Merete Kristensen Leif Mikael Møller
Direktion	Leif Mikael Møller
Pengeinstitut	Spar Nord Viborg Sct. Mathias Gade 7 8800 Viborg
Revisor	Reg. Revisionsaktieselskab Lars Olsen A/S Lundvej 20 8800 Viborg
Ejerforhold	ITX Holding ApS, Vestergade 4, 8830 Tjele

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af softwareudvikling til både Web og mobile enheder. Derudover vokser selskabets aktivitet omkring produktet Anysense® til dataopsamling og kvalitetssikring, som selskabet fra bunden selv har udviklet, designet, konceptualiseret og markedsført.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning har på en enkelt parameter i 2016 ikke levet op til forventninger, hvilket er utilfredsstillende. Selskabets opnåede underskud er ikke tilfredsstillende. Selskabets likviditet og soliditet er fortsat solidt.

Nye projekter og øget omsætning giver begrundet optimisme i forhold til det kommende 2017 regnskab.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for ITXpress A/S for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	2.835.638	1.892.457
1 Personalemkostninger.....	-2.782.472	-2.183.937
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-91.640	-76.798
Andre driftsomkostninger.....	0	-3.000
DRIFTSRESULTAT	-38.474	-371.278
Andre finansielle indtægter	116	4.663
Andre finansielle omkostninger.....	0	-47
RESULTAT FØR SKAT	-38.358	-366.662
3 Skat af årets resultat.....	6.322	85.263
ÅRETS RESULTAT	-32.036	-281.399
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-32.036	-281.399
DISPONERET I ALT	-32.036	-281.399

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	354.000	403.000
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	354.000	403.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.547	54.127
Indretning af lejede lokaler	24.712	31.772
Materielle anlægsaktiver	43.259	85.899
ANLÆGSAKTIVER	397.259	488.899
Varer under fremstilling	73.750	58.462
Varebeholdninger	73.750	58.462
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.683	296.402
Igangværende arbejder for fremmed regning	341.272	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.003	23.800
Andre tilgodehavender	7.326	17.852
Udskudt skatteaktiv	0	10.068
Periodeafgrænsningsposter	1.711	6.274
Tilgodehavender	462.995	354.396
Likvide beholdninger	751.452	784.234
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.288.197	1.197.092
AKTIVER	1.685.456	1.685.991

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat.....	341.785	373.821
4 EGENKAPITAL.....	841.785	873.821
Hensættelse til udskudt skat	613	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	613	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	10.736	13.647
Gæld til tilknyttede virksomheder	277.875	301.675
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	550.432	493.766
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.015	3.082
Kortfristede gældsforpligtelser	843.058	812.170
GÆLDSFORPLIGTELSER	843.058	812.170
PASSIVER	1.685.456	1.685.991

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	6
Lønninger.....	2.408.879	1.869.774
Pensioner	323.364	268.758
Andre omkostninger til social sikring	50.229	45.405
Personaleomkostninger i alt	<u>2.782.472</u>	<u>2.183.937</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Forsknings- og udviklingsomkostninger	49.000	29.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.580	40.738
Indretning af lejede lokaler	7.060	7.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>91.640</u>	<u>76.798</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	-17.003	-23.800
Regulering af udskudt skat	10.681	-61.463
Skat af årets resultat i alt.....	<u>-6.322</u>	<u>-85.263</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	373.821	-32.036	341.785
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital i alt	873.821	-32.036	841.785
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000.
Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabets hæfter solidarisk med koncernens øvrige selskaber for skat af sambeskatningsindkomsten.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.